
FERSIBOCUP

RFC: FER0901132N1
 

Tipo de Comprobante: I ‐ Ingreso
Lugar de Expedición: 77500
Régimen Fiscal: 601 ‐ General de Ley Personas Morales

 
Forma de pago 28 ‐  Tarjeta de débito  Folio ‐ 9153
Método de pago PUE ‐  Pago en una sola exhibición Fecha  26/10/2023 19:08:05
Moneda: MXN ‐ Peso Mexicano     

 
Datos del cliente
Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
R.F.C.: UQR9105241R5 Uso CFDI: G03 ‐ Gastos en general
Domicilio: BOULEVARD BAHIA S/N No. S/N, DEL BOSQUE, C.P. 77019, Chetumal, Quintana Roo, México

 
Cantidad Unidad Clave Unidad

SAT
Clave

Producto/Servicio
Concepto /
Descripción

Valor
Unitario

Descuentos Impuestos Importe

 1.00 SERVICIO ACT ‐ 
Actividad

90111501 ‐  Hoteles

PRIVADA
SENCILLA CON
DESAYUNO
INCLUIDO

700.00 0.00 002 ‐ IVA ‐
112.00

700.00

 
Importe con letra: OCHOCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.  Subtotal 700.00
 5% IS Hospedaje 35.00
 16% IVA 112.00
 Total 847.00

 
CFDI Relacionado:
Tipo Relación:   ‐  
CFDI Relacionado:  

 
 Serie del Certificado del emisor

Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación

00001000000510441635
7844F524‐8EFE‐4074‐930D‐4E5DD1945085
00001000000505142236
Octubre 26 2023 ‐ 18:08:12

Este documento es una representación impresa de un CFDI

 
 
 

 

 
 

 
Sello Digital del CFDi
Sug9C0PfMbFl9+S1KIo8uyuAGJMjLf216X3WnZ6XGdCZSwmVaFzXtnUQ8/Qu6/9N0uh+tW4Ditu6N2+UxcEGdF
nd8qadZKl7bmfgS27c5+NjbdpYsfvZ1SMqz0sJVN1dVrpERIcFJqZ9OzI9XDSnrZ/YTZBUuw9O4y/YgXoGps4r
QCUtiQTJjV2Jy0hvRXC7BeHzDfgQ/84GlS5a3UvBV+4OzMyt9dMFzCFe3sajKuFe2UcfcK+bC9Ag+ZiVBgvT2c
pGKPSiqpzJG1xeOJHx8f4xk9v4RXGOydnBvYS75h6LLatDkQaXy3MKOSNyzV5XoQk6TCPtglpWgvu3s6JCZQ==
  
Sello del SAT
VGF+PIN1JU+0/PHMQmHAoxYuCNGFZJ4Y+ZSllipIcNnXOlDUd+Z9MP0TXDI+P3JdAsg3SX5Zo3QjNq/x
R9UqJ96pGG+Hl6DKGCXwbKT5xbwt7Sl4BQecoUxLy2GhuBQ60UHhJvC1YrM5NAgRgJSPZInYuX9CABVD
Z2eimCJjx/5zbw1kQGhPUZsl3X07HauDTw7UrMrKUPPjObk9syhrZiID4aVbjsJV28toIS6WVDP7G+O1
IBozBzvhhF6AyWkQz5/F/ssWqbPQmWI+QUnumBTIxnlDBPmd3FNIfXCi7p0F88Qhf/PdxcHtaJzL/WjJ
EpSZJJnx/8q9GPxL2FTQUg==
  
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|7844F524‐8EFE‐4074‐930D‐4E5DD1945085|2023‐10‐26T18:08:12|MAS0810247C0|Sug9
C0PfMbFl9+S1KIo8uyuAGJMjLf216X3WnZ6XGdCZSwmVaFzXtnUQ8/Qu6/9N0uh+tW4Ditu6N2+UxcEG
dFnd8qadZKl7bmfgS27c5+NjbdpYsfvZ1SMqz0sJVN1dVrpERIcFJqZ9OzI9XDSnrZ/YTZBUuw9O4y/Y
gXoGps4rQCUtiQTJjV2Jy0hvRXC7BeHzDfgQ/84GlS5a3UvBV+4OzMyt9dMFzCFe3sajKuFe2UcfcK+b
C9Ag+ZiVBgvT2cpGKPSiqpzJG1xeOJHx8f4xk9v4RXGOydnBvYS75h6LLatDkQaXy3MKOSNyzV5XoQk6
TCPtglpWgvu3s6JCZQ==|00001000000505142236||

 



GRUPO PIGARSELO

GPI091028BI2
AV. 15 MZ122 LT9 Playa del Carmen 
Centro Playa del Carmen Solidaridad 
Quintana Roo México C.P. 77710
hplayadelkarma@gmail.com

Versión: 4.0
Folio Fiscal: C880F834-417C-4629-BC9C-AE777CF97A92

No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000516063999
Fecha y hora de emisión: 31/10/2023 13:56:15 (Tiempo del Sureste)

Fecha y hora de Certificación: 31/10/2023 12:56:16 (Tiempo del Centro)
Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.

Regimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Tipo de CFDI: I - Factura
Serie y Folio: 503

RECEPTOR DATOS DEL CFDI

Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
RFC: UQR9105241R5
C.P. 77019
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de Cambio: 1.00
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Exportación: 01 - No aplica

Cantidad Unidad Concepto Impuesto Precio Unitario Importe

2 E48 - Unidad 
de servicio

HOTEL
90111501 - Hoteles
02 - Sí objeto de impuesto.
HOSPEDAJE DEL DIA 24 Y 25  DE OCTUBRE 2023

IVA Trasladado 
16.00% $190.61408
IMPUESTO SOBRE 
HOSPEDAJE 
Trasladado 5.00% 
$59.57
SANEAMIENTO 
AMBIENTAL 
Trasladado 5.22% 
$62.24

$595.669 $1,191.338

Subtotal $1,191.34

IVA Trasladado 
16.00%

$190.61

IMPUESTO 
SOBRE 
HOSPEDAJE 
Trasladado 
5.00%

$59.57

SANEAMIENTO 
AMBIENTAL 
Trasladado 
5.22%

$62.24

Importe con letra: UN MIL  QUINIENTOS TRES PESOS MEXICANOS  76/100 MXN Total $1,503.76

Sello digital Emisor
XQulQryKvXcaM1PhBzdv+AUZVR1KMNZHXOufnssWFvCXuaa0X33S03zho+h0/BGNTYB+p2i7xCK3U9o9QcCKBSoV+EdNH/
djw/9uAsgdSRjGVI7+nWCyatvQ2vonTSzb+V5el3bBJG59CBLU9eLB5VjZjXvDB9KciTIlAjgN+Ee
+2t6SgeGKfRbZoQ7a7NKLloM1EeTkql4ttV/tPvUQQsgM0dSBKLHOohaK3Zlo8Y+k73Tv4L2Nx9/+j4oEzszXTty8/
rUmm0QMVaetykXXR35WFrFEVj5gPY2Syl+z4cHrJgRYbQ63jJvYEEWobypOmxXaMXFgX06mYlmhdgOmtA==

Sello digital del SAT
pIU3hNOSiwjwt77d0wTJ6g5RQLkLvT/aUvpXsBroAyQyDnz+IK/
oG5ckSA1Cqai0FlQu7wo4wtfWkMhirEnMEpd7ONty0OTliczlpkFAosY6rjVk1FYIASCO/CyJfknxdR6qJUS967gwawBnzFGBq7q4Z4YB
+w5uvf1QnDOLJlAb02Iqc6N6G0XxDa3z8liU28Bp00XkwxL/odmaRW8rZ6n5twXAB6Uyn4EHtK96QsQvGukPghy
+AzO46SSdEh48nZ3FBPD+Xf+7Jvd9rtxY9kZcZhxWft8S95N9++7sJLEWYhS/61aSRPtXwG8gj+p4ZZ4kKztHCQKnur77tkofUQ==

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT
||1.1|C880F834-417C-4629-BC9C-AE777CF97A92|2023-10-31T12:56:16|DND070112H92|XQulQryKvXcaM1PhBzdv
+AUZVR1KMNZHXOufnssWFvCXuaa0X33S03zho+h0/BGNTYB+p2i7xCK3U9o9QcCKBSoV+EdNH/
djw/9uAsgdSRjGVI7+nWCyatvQ2vonTSzb+V5el3bBJG59CBLU9eLB5VjZjXvDB9KciTIlAjgN+Ee
+2t6SgeGKfRbZoQ7a7NKLloM1EeTkql4ttV/tPvUQQsgM0dSBKLHOohaK3Zlo8Y+k73Tv4L2Nx9/+j4oEzszXTty8/
rUmm0QMVaetykXXR35WFrFEVj5gPY2Syl+z4cHrJgRYbQ63jJvYEEWobypOmxXaMXFgX06mYlmhdgOmtA==|
00001000000506884772||



DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.
Número de Autorización de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000506884772 / Fecha y hora de Certificación PAC 31/10/2023 12:56:16

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

www.facturador.com
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